UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SNgV           Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm thông tin và Dịch vụ

đối ngoại, Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 13/8/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2023

của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Uỷ

ban nhân dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Kết luận số 3405-KL/ĐUK,  ngày 05/12/2024 của Ban Thường

vụ Đảng uỷ Khối các cơ quan tỉnh Lạng Sơn về tiêu chuẩn chính trị đối với

đồng chí Vũ Bằng Giang, nhân sự dự kiến bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc

Trung tâm thông tin và Dịch vụ đối ngoại, Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Nghị quyết số 76 -NQ/CBSNgV ngày 09/12/2024 của Chi bộ Sở

Ngoại vụ về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Vũ Bằng Giang, Viên chức Trung tâm Thông tin

và Dịch vụ đối ngoại, Sở Ngoại vụ giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm

thông tin và Dịch vụ đối ngoại, Sở Ngoại vụ kể từ ngày 10/12/2024; thời hạn

bổ nhiệm là 05 năm.

Điều 2. Giao ông Vũ Bằng Giang, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin

và Dịch vụ đối ngoại tiếp tục thực hiện nhiệm vụ phụ trách Trung tâm Thông

tin và Dịch vụ đối ngoại theo Quyết định số 59/QĐ-SNgV ngày 29/03/2024

của Giám đốc Sở Ngoại vụ về việc giao phụ trách Trung tâm Thông tin và

Dịch vụ đối ngoại.

2

Điều 3. Ông Vũ Bằng Giang được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và

các khoản phụ cấp khác theo quy định hiện hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ,

đơn vị trực thuộc Sở và ông Vũ Bằng Giang chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cấp ủy Chi bộ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng CM.NV;

- Trung tâm TTDVĐN;

- Lưu: VT, KT (HS).

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuyết Mai

		2024-12-09T15:39:55+0700

		2024-12-09T15:46:39+0700

		2024-12-09T15:46:39+0700

		2024-12-09T15:46:39+0700